Уважаемые акционеры!
Открытое акционерное общество «Агрокомбинат «Мир» (далее по тексту – Общество), расположенное по адресу: ул. Центральная, 3, аг. Мир, Барановичского района, Брестской области, доводит до Вашего сведения решения, принятые «30» мая 2025г. внеочередным общим собранием акционеров Общества:

          Повестка дня:

	1.
	Об утверждении Инструкции о порядке продажи жилых помещений, находящихся в собственности открытого акционерного общества «Агрокомбинат «Мир», а также построенных (реконструированных, приобретенных) с привлечением средств государственной поддержки.

Решение собрания.
       По первому вопросу повестки дня:

       Решили:

        1. Утвердить «Инструкцию о порядке продажи жилых помещений, находящихся в собственности открытого акционерного общества «Агрокомбинат «Мир», а также построенных (реконструированных, приобретенных) с привлечением средств государственной поддержки».
          Решение принято единогласно.

                           Наблюдательный совет ОАО «Агрокомбинат «Мир